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28 października 2016 

DO WSZYSTKICH ZBORÓW 

Dotyczy: narzędzia do rezerwacji online terminów zwiedzania obiektów Betel w Stanach Zjedno-

czonych  

Drodzy Bracia!  

Jak wspomniano we wrześniowej audycji telewizji JW Broadcasting, zwiedzanie nowego 

Biura Głównego Świadków Jehowy znajdującego się w Warwick w stanie Nowy Jork możliwe bę-

dzie od poniedziałku 3 kwietnia 2017 roku. Z przyjemnością pragniemy Was poinformować 

o nowym narzędziu umożliwiającym dokonywanie rezerwacji terminów zwiedzania wszystkich 

obiektów Betel w Stanach Zjednoczonych. 

Jeśli planujecie zwiedzić Biuro Główne w Warwick i Patterson lub Biuro Oddziału w Sta-

nach Zjednoczonych w Wallkill, należy z odpowiednim wyprzedzeniem powiadomić amerykańskie 

Biuro Oddziału o preferowanych terminach przyjazdu (1 Kor. 14:33, 40). Aby to ułatwić, od piątku 

28 października 2016 roku w serwisie jw.org (O NAS > ZWIEDZANIE BIUR ODDZIAŁÓW > 

STANY ZJEDNOCZONE) zostało udostępnione narzędzie do rezerwacji wycieczek. Zostaniecie 

stamtąd automatyczne przekierowani do zewnętrznego serwisu internetowego w celu dokończenia 

rezerwacji. Zwiedzanie wszystkich naszych obiektów jest nieodpłatne, dlatego prosimy zignorować 

wszelkie wzmianki o kosztach i płatnościach. 

Korzystanie z tego narzędzia z dużym wyprzedzeniem w celu zarezerwowania i potwier-

dzenia terminu przyjazdu umożliwi uniknięcie tłoku oraz pozwoli Wam w pełni odnieść korzyść 

z wycieczki. 

Przypominamy, że osoby planujące zwiedzanie kompleksów w Patterson lub Wallkill przed 

3 kwietnia 2017 roku nie powinny planować zwiedzania obiektu w Warwick. Pilnie pracujemy, by 

nowa siedziba Biura Głównego w Warwick była w pełni gotowa na przyjęcie wycieczek od kwiet-

nia. 

Z góry dziękujemy za Waszą współpracę i wyczekujemy Waszej wizyty. Przyjmijcie wyra-

zy naszej szczerej chrześcijańskiej miłości. 

Wasi bracia 
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PS do gron starszych: 

Prosimy odczytać niniejszy list na najbliższym zebraniu w tygodniu. Następnie list należy 

wywiesić na tablicy ogłoszeń.  


